

讷河市应急管理局应急指挥中心设备中标（成交）明细

讷河市公共资源交易综合服务中心受讷河市应急管理局委托，采用竞争性磋商进行采购应急指挥中心设备（项目编号：[230281]NC[CS]20220011）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（应急指挥中心设备）

1.1、中标（成交）供应商：中国联合网络通信有限公司讷河市分公司

1.2、中标（成交）总价：3,065,550.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他显示器	LCD拼接屏	DS-D2055NL-E/G	海康	海康	杭州	13,401.00	28.00	台	375,228.00
1-2	其他显示器	LCD屏支架-框架	定制	海康	海康	杭州	918.00	28.00	个	25,704.00
1-3	其他显示器	LCD屏支架-底座	定制	海康	海康	杭州	2,304.00	7.00	个	16,128.00
1-4	服务器	服务器	DS-C21N-VWMS	海康	海康	杭州	44,820.00	1.00	台	44,820.00
1-5	服务器	4K输入节点	DS-C21N-UHDI	海康	海康	杭州	5,859.00	2.00	台	11,718.00
1-6	综合输入设备	输入节点	DS-C21N-HI2	海康	海康	杭州	5,922.00	19.00	台	112,518.00
1-7	计算机绘图设备	输出节点	DS-C21N-HO2	海康	海康	杭州	7,128.00	18.00	台	128,304.00
1-8	网关	集群网关	DS-C21N-S24G	海康	海康	杭州	6,391.00	3.00	台	19,173.00
1-9	其他网络连接设备	万兆线缆	DS-3E-SFP-PLUS-1.2M	海康	海康	杭州	751.50	4.00	根	3,006.00
1-10	数据库管理系统	系统管理	InfoCom CAD-SM	海康	海康	杭州	11,925.00	1.00	套	11,925.00
1-11	视频监控设备	视频监控设备接入	InfoCom CAD-VschInsert	海康	海康	杭州	35.00	300.00	路	10,500.00
1-12	视频监控设备	视频监控	InfoCom CAD-Vsch	海康	海康	杭州	1,260.00	1.00	套	1,260.00
1-13	视频监控设备	视频联网	InfoCom CAD-NCG	海康	海康	杭州	3,690.00	1.00	套	3,690.00
1-14	其他显示器	大屏显控	InfoCom_ShowOS	海康	海康	杭州	37,935.00	1.00	套	37,935.00
1-15	服务器	高密度服务器	DS-VE22S-B/6533	海康	海康	杭州	28,000.00	1.00	台	28,000.00
1-16	其他网络设备	高清解码器	DS-6916UD	海康	海康	杭州	23,445.00	1.00	台	23,445.00
1-17	服务器	流媒体服务器	DS-VE22S-B/3482	海康	海康	杭州	21,618.00	1.00	台	21,618.00
1-18	网关	设备接入网关	DS-68DAC48	海康	海康	杭州	60,750.00	1.00	台	60,750.00
1-19	网关	平台联网网关	DS-68NCG48	海康	海康	杭州	61,290.00	1.00	台	61,290.00
1-20	终端接入设备	视频会议终端	Box 600-1080P60	华为	华为	深圳市	65,250.00	1.00	台	65,250.00
1-21	通用摄像机	高清视频会议摄像机	SRG-301H	SONY	SONY	中国上海	15,318.00	1.00	套	15,318.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	其他视频会议系统设备	会议系统主机	MC9175	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	7,650.00	1.00	台	7,650.00
1-23	话筒设备	主席会议话筒	MC9175C	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,700.00	1.00	只	2,700.00
1-24	话筒设备	代表会议话筒	MC9175D	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,700.00	17.00	只	45,900.00
1-25	视频处理器	数字音频处理器	DSP4080	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	7,767.00	3.00	台	23,301.00
1-26	话筒设备	无线话筒	MG6700	MICGRAIN	广州谷驰电子科技有限公司	广州市	2,502.00	1.00	套	2,502.00
1-27	话筒设备	话筒天线	MG800	MICGRAIN	广州谷驰电子科技有限公司	广州市	1,440.00	1.00	套	1,440.00
1-28	声处理设备	音柱	A7	JAH0	广州市嘉浩电声科技有限公司	广州市	1,980.00	4.00	只	7,920.00
1-29	音频功率放大器设备(功放设备)	四通道数字功放	T4600	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	7,236.00	1.00	台	7,236.00
1-30	声处理设备	模拟音频处理器	DAM8848	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	22,590.00	1.00	台	22,590.00
1-31	其他音频设备	反馈抑制器	FBC802	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,970.00	1.00	台	2,970.00
1-32	调音台	调音台	DSP1242	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	1,890.00	2.00	台	3,780.00
1-33	开关电器设备	电源时序器	SH208	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,142.00	3.00	台	6,426.00
1-34	集中控制装置	中控主机	DS-C60M-CP2	海康	海康	杭州	11,300.00	1.00	套	11,300.00
1-35	录像编辑设备	录播主机	DS-9604LN-V/B01	海康	海康	杭州	12,150.00	1.00	台	12,150.00
1-36	视频会议会议室终端	操作区管理终端	DS-AXF112P-W10E/I5	海康	海康	杭州	6,300.00	13.00	台	81,900.00
1-37	服务器	高密度服务器	DS-VE22S-B/6533	海康	海康	杭州	28,000.00	2.00	台	56,000.00
1-38	操作系统	人脸指纹门禁系统	DS-K1T6BXY-MF	海康	海康	杭州	1,890.00	1.00	台	1,890.00
1-39	操作系统	人脸指纹门禁系统	EB29开门按钮	海康	海康	杭州	18.00	1.00	台	18.00
1-40	操作系统	人脸指纹门禁系统	DS-K4H250PSC	海康	海康	杭州	247.00	1.00	台	247.00
1-41	操作系统	人脸指纹门禁系统	DS-K4H250PSC-LZ	海康	海康	杭州	108.00	1.00	台	108.00
1-42	专业摄像机和信号源设备	网络红外摄像机(与指挥中心共用)	iDS-2PT3A20BW-D	海康	海康	杭州	855.00	6.00	台	5,130.00
1-43	录像机	NVR主机(与指挥中心共用)	DS-7608N-K2	海康	海康	杭州	9,540.00	2.00	台	19,080.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-44	存储用光纤交换机	POE交换机(与指挥中心共用)	DS-3E0510SP-S	海康	海康	杭州	675.00	2.00	台	1,350.00
1-45	视频监控设备	监控专用硬盘(与指挥中心共用)	WD40PURX,4T,IntelliPower,3.5	海康	海康	杭州	765.00	2.00	个	1,530.00
1-46	视频会议会议室终端	视频会议终端	Box 600-1080P60	华为	华为	深圳市	65,250.00	2.00	台	130,500.00
1-47	视频会议会议室终端	电话机	DS-PEA-VIP10	海康	海康	杭州	370.00	8.00	台	2,960.00
1-49	其他视频会议系统设备	会议系统主机	MC9175	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	7,650.00	1.00	台	7,650.00
1-50	话筒设备	主席会议话筒	MC9175C	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,700.00	1.00	只	2,700.00
1-51	话筒设备	代表会议话筒	MC9175D	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,700.00	14.00	只	37,800.00
1-52	视频处理器	数字音频处理器	DSP4080	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	7,767.00	2.00	台	15,534.00
1-53	声处理设备	音柱	A7	JAO	广州市嘉浩电声科技有限公司	广州市	1,980.00	2.00	只	3,960.00
1-54	其他办公设备	专业功放	LA600	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	3,300.00	1.00	台	3,300.00
1-55	视频处理器	模拟音频处理器	DAM8848	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	12,300.00	1.00	台	12,300.00
1-56	其他音频设备	反馈抑制器	FBC802	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	2,970.00	1.00	台	2,970.00
1-57	开关电器设备	电源时序器	SH208	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	780.00	1.00	台	780.00
1-58	液晶显示器	55寸显示器	H55E16	海尔	海尔	青岛	3,150.00	1.00	台	3,150.00
1-59	终端机	操作区管理终端	DS-AXF112P-W10E/I5	海康	海康	杭州	6,300.00	1.00	台	6,300.00
1-60	视频会议会议室终端	电话机	DS-PEA-VIP10	海康	海康	杭州	370.00	1.00	台	370.00
1-61	话筒设备	会议麦克风	U10	NEARSTAR	广州市健马电器有限公司	广州市	1,030.00	1.00	台	1,030.00
1-62	飞行器	4轴无人机套装(星光级23倍云台)	MX4060B	海康	海康	杭州	166,607.00	1.00	套	166,607.00
1-63	消防设备	喊话抛投套装	AT1010C	海康	海康	杭州	20,700.00	1.00	套	20,700.00
1-64	特种成像应用电视设备	双光谱热成像云台(可见光+热成像双通道)	MR-G3T0309C	海康	海康	杭州	10,800.00	1.00	套	10,800.00
1-65	场地用灯	探照灯	AT3030C	海康	海康	杭州	16,110.00	1.00	套	16,110.00
1-66	核仪器与核辐射探测器	气体探测器	AT4040A	海康	海康	杭州	68,125.00	1.00	套	68,125.00
1-67	球类设备	布控球	iDS-MCD202-BS/30X/I/GLE	海康	海康	杭州	22,600.00	1.00	台	22,600.00
1-68	其他终端设备	智能执法OA终端	DS-MDTLJQ/GLE	海康	海康	杭州	5,670.00	15.00	台	85,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-69	专用制冷、空调设备	精密空调	CNA1013F3Z3A	海悟	海悟	东莞	40,554.00	2.00	台	81,108.00
1-70	桥梁、架	300*100桥梁(与指挥中心共用)	碳钢300x100mm	定制	定制	山东济南	193.00	30.00	米	5,790.00
1-71	其他网络接口和适配器	配线架	定制	定制	定制	上海	738.00	4.00	个	2,952.00
1-72	其他网络接口和适配器	理线架	定制	定制	定制	上海	144.00	18.00	个	2,592.00
1-73	集线器	网线	FSTP CAT 6E	安普超六类	安普超六类	深圳	855.00	40.00	箱	34,200.00
1-74	插头插座和耦合器	PDU(机房、大厅、各房间公用)	GNE1080	公牛	公牛	浙江	369.00	25.00	个	9,225.00
1-75	机柜	机柜	TD6042	图腾	图腾	北京	5,220.00	4.00	台	20,880.00
1-76	路由器	无线路由器	AX3 Pro	华为	华为	深圳	449.00	2.00	台	898.00
1-77	PVC石英砂地板砖	静电地板	全钢陶瓷高架空象牙白防静电602*602*40mm	常飞	常飞	常州	414.00	40.00	平米	16,560.00
1-78	避雷器	第一级电源防雷器	EA9L408F400 65KA4P	施耐德	施耐德	温州	3,690.00	1.00	个	3,690.00
1-79	避雷器	第二级电源防雷器(B级)	EA9L408F400 65KA4P	施耐德	施耐德	哈尔滨	2,700.00	5.00	个	13,500.00
1-80	铜材	接地铜排(与指挥中心共用)	定制	定制	定制	哈尔滨	171.00	70.00	米	11,970.00
1-81	接线盒和端子	机房接地线	铜芯BVR多股6平方	正泰	正泰	温州	9.00	55.00	米	495.00
1-82	接线盒和端子	机房接地线	铜芯BVR多股16平方	正泰	正泰	温州	25.00	45.00	米	1,125.00
1-83	铜材	接地汇流铜排	定制	定制	定制	哈尔滨	198.00	2.00	个	396.00
1-84	配电箱	配电箱	定制	临沂明德	临沂明德	临沂	18,000.00	1.00	个	18,000.00
1-85	断路器	断路器	NM1-125S	正泰	正泰	温州	297.00	1.00	个	297.00
1-86	开关电器设备	空气开关3P	NE B7 c63	正泰	正泰	温州	72.00	2.00	个	144.00
1-87	开关电器设备	空气开关2P	NE B7 c32	正泰	正泰	温州	31.00	15.00	个	465.00
1-88	电源插座和转换器	主电源进线	YJV-4*95+1*50mm2	江南电缆	江南电缆	无锡	468.00	450.00	米	210,600.00
1-89	不间断电源(UPS)	UPS主机	3C3PRO-30KS 30KVA/27KW	SANTAK山特	SANTAK山特	北京	46,809.00	1.00	个	46,809.00
1-90	蓄电池及充电装置	蓄电池	DJM12120S	理士	理士	北京	1,300.00	96.00	个	124,800.00
1-91	蓄电池及充电装置	电池箱	A16	沃帝威克	沃帝威克	北京	1,200.00	6.00	个	7,200.00
1-92	机房环境监控设备	动环监控主机(1U)	机房动力环境集中监控系统	ZWEIAT中维安特	ZWEIAT中维安特	广州	3,466.00	1.00	台	3,466.00
1-93	其他电源设备	12v3a工业电源(必选件)	AP21-36W12N	易佰特	易佰特	成都	130.00	1.00	个	130.00
1-94	移动电话	手机APP	定制	ZWEIAT中维安特	ZWEIAT中维安特	广州	4,900.00	1.00	套	4,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-95	其他网络检测设备	智能市电开关检测模块(带RJ45)	JYC311A6-4GE1	迅威科技	迅威科技	广州	8,289.00	1.00	个	8,289.00
1-96	安全、检查、监视、报警设备	内置短信报警模块	定制	JYCOM	JYCOM	石家庄	4,100.00	1.00	套	4,100.00
1-97	海洋声光仪器设备	声光告警模块	SF-902旋转led指警示灯声光报警器	闪盛	闪盛	深圳	135.00	1.00	个	135.00
1-98	数据采集器	智能型高精度温湿度侦测采集器(带OLED自发光液晶显示)	AS109	奥松	奥松	广州	1,060.00	5.00	台	5,300.00
1-99	传感电机	烟雾传感器	GS506D	kariful	kariful	深圳	210.00	2.00	个	420.00
1-100	其他网络检测设备	漏水检测报警器	WT-12	红斯迈	红斯迈	东莞	1,200.00	1.00	套	1,200.00
1-101	其他网络检测设备	漏水感应线(10M)	HSM-SC-3	红斯迈	红斯迈	东莞	600.00	2.00	台	1,200.00
1-102	装修与高处作业机械	指挥大厅	定制	定制	定制	哈尔滨	81,000.00	1.00	套	81,000.00
1-103	以太网交换机	POE交换机	LS-5120V3-28P-HPWR-LI	新华三	新华三	杭州	4,466.00	2.00	套	8,932.00
1-104	路由器	路由器	NetEngine 8000 M6	华为	华为	深圳	88,640.00	1.00	套	88,640.00
1-105	网上行为管理设备	上网行为管理	AC-1000-B1100	深信服	深信服	深圳	26,125.00	1.00	套	26,125.00
1-106	防火墙	防火墙	AF-1000-B1120	深信服	深信服	深圳	24,700.00	1.00	套	24,700.00
1-107	存储用光纤交换机	核心交换机	LS-5560X-30C-EI	新华三	新华三	杭州	21,300.00	1.00	套	21,300.00
1-108	存储用光纤交换机	交换机	LS-5130S-28P-EI-H1	新华三	新华三	杭州	3,757.00	6.00	套	22,542.00
1-109	路由器	路由器	AR6300-S	华为	华为	深圳	100,251.00	1.00	套	100,251.00
1-110	存储用光纤交换机	交换机	LS-5130S-28P-EI-H1	新华三	新华三	杭州	3,750.00	5.00	台	18,750.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-48	电视服务	75英寸4K超高清	海尔H75E17	满足招标要求	2年	符合标准	6,480.00	1.00	台	6,480.00

讷河市公共资源交易综合服务中心
2022年04月29日